El término de ejecución del contrato será de nueve (9) meses, contados a partir de la suscripción del acta de 
inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

8. VALOR 
ESTIMADO 
CONTRATO 

El valor del presupuesto oficial será MIL SETECIENTOS NOVENTA MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y 
OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.790.338.835). 

Sin embargo, el valor del Contrato dependerá del monto ofertado por el proponente adjudicatario así: 

SERVICIOS FIJOS: Según valor mensual de la oferta adjudicataria por (9) nueve meses. 

SERVICIOS VARIABLES: según valor unitario por ítems del oferente adjudicatario, por valor de $

[...]

No se aceptará la conformación de Consorcios o Uniones Temporales, entre empresas que no 
se encuentren en esta lista de invitados generada.  

11. FORMA DE PAGO 

El valor del presente contrato corresponde al presupuesto oficial, es decir la suma de MIL 
SETECIENTOS NOVENTA MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.790.338.835) incluido IVA 

PRIMERO: Un primer pago por la suma de dinero incluido IVA descrita en el ítem “Servicio 
de Implementación” de la oferta económica, una vez realizada la migración, 
implementación, configuración, capacitación y puesta en funcionamiento de la plataforma,